4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E S

Vitória (ES), sexta-feira, 28 de Junho de 2024.

AVISO DE RESULTADO DE COTAÇÃO
ELETRÔNICA
Cotação Eletrônica Nº 0974/2024. Hospital
Estadual de Atenção Clínica - HEAC. Processo
Nº: 2024-8PVWK. Objeto:
condicionado. Lote único. Empresa vencedora:
MR SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS
LTDA. Valor global do lote: R$ 41.634,96.
Contato:
3636-2832.

PAULO SÉRGIO DE SOUZA DUTRA

Protocolo 1349624

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Hospital Infantil Nossa
Senhora da Glória, torna
público, de acordo com as
disposições da  Lei nº 14.133/2021 e
Decretos Estaduais nº 5.352-R/2023,
5.545-R/2023 e 5.354-R/202 e suas

PREGÃO ELETRÔNICO 0006-2024

PROC. Nº. 2023-DWHV6

OUTROS)

REVOGADA POR RAZÕES DE
INTERESSE PÚBLICO

Vitória, 27 de junho de 2024

Diretor Geral
Protocolo 1350025

Secretaria de Estado da Educação  - SEDU -

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico: 002/2024
COMPRASGOV: 90002/2024

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Educação
- SEDU
UASG: 925715
Processo: 2024-5BWF4
ID da Contratação CidadES:
2024.500E0600020.01.0002

Objeto: Con

Valor máximo estimado para a disputa:
Item 01 - R$ 326.768,88 (trezentos e vinte e seis
mil, setecentos e sessenta e oito reais e oitenta e
oito centavos).

Início do acolhimento de propostas:
02/07/2024 às 08h00min.
Abertura da Sessão Pública: 16/07/2024 às
10h00min.

O certame será realizado por meio do Sistema de

estando o edital disponível no Portal Nacional de
Contratações Públicas - PNCP e no endereço www.

Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar cadastramento no Sistema de Cadastro

Compras do Governo Federal.

(27) 3636.7828.

Vitória, 27/06/2024

Thaiz Oliveira Martins Charpinel

Protocolo 1349620

Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento,
Aquicultura e Pesca  - SEAG -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 90001/2024

Secretaria de Agricultura, Abastecimento,
Aquicultura e Pesca - SEAG/ES

Processo: 2024-QDW3H
ID CIDADES/TCE-ES: 2024.500E0600012.02.0007
Objeto:
DE PLAINA TRASEIRA
LOTE ÚNICO
Empresa Vencedora:
Valor Global do Lote: R$ 117.500,00

Autoridade Competente em 27/06/2024.
Informações através do e-mail: fabricio.zanzarini@

Vitória, ES, 27/06/2024.
Fabricio Zanzarini

Protocolo 1349995

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 047/2024

PROTOCOLO Nº 2024.005103
A Companhia Espírito Santense de Saneamento
- CESAN torna público que em razão de ordem

AQUISIÇÃO DE CONEXÕES DE ABRAÇADEIRAS
METÁLICAS.
Abertura: dia 12/07/2024 às 08:45 horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 12/07/2024 às
09:00 horas.

Informações através do E-mail
thatiana.mello@cesan.com.br

ID CidadES: 2024.500E1600006.01.0052
Vitória, 28 de junho de 2024.

THATIANA SANTOS DE MELLO

Protocolo 1348899

fernando.cordeiro
Realce